
LEPIDLO NA FÓLIE FORTAX FURTOLEP
permanentně lepivý

0164
LEPIDLO NA FÓLIE FORTAX FURTOLEP slouží pro trvalé přilepení parotěsných fólií na
stavební materiály (zdivo, dřevo apod.) podle DIN 4108–7, EnEV, SIA 180 a ÖNORM B8110–2.

LEPIDLO NA FÓLIE FORTAX FURTOLEP je jednosložková lepicí a těsnicí hmota na bázi
polymerové disperze.

VÝHODY, POUŽITÍ
trvale elastické
trvale samolepicí
velká počáteční přilnavost
vysoká počáteční pevnost
velmi dobrá odolnost vůči stárnutí

APLIKACE
LEPIDLO NA FÓLIE FORTAX FURTOLEP musí být aplikován na suchý podklad, nečistoty jako
prach, mastnoty, oleje, dehet, bitumen a silikony musí být odstraněny.

LEPIDLO NA FÓLIE FORTAX FURTOLEP se nanáší jako 8 mm tlustá housenka na pevný
podklad. Nerovnosti je nutné vyrovnat silnější vrstvou lepidla. Parotěsná fólie se opatrně přitlačí
na housenku lepidla tak, aby zůstala zachovaná vrstva tloušťky 3 – 4 mm. Již provedené
napojení doporučujeme později zkontrolovat, zda se spoje dodatečným namáháním, vniknutím
vlhkosti, působením mrazu nebo uvolněním podkladu neodlepily (DIN 4108 – 7, odst. 7.2.1.).

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační teplota +5 °C až do +40 °C
barva světle modrá
lepidlo polymerová disperze
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C, chránit před mrazem
skladovatelnost 12 měsíců

Jednotky balení
návin šíře v kartonu

12 ks

Vydáno 30. 8. 2013, revidováno 20. 5. 2014.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

